
  

 

        N.PROT. /FIN 1 NAPOLI 16/2/2026 

A tutte le Società 

affiliate Al G.U.G. 

Regionale 

OGGETTO: IV GIORNATA CAMPANIA CUP 

Il Comitato Regionale Campano Fin organizza la manifestazione di cui all’oggetto 

riservata alla Categoria Esordienti A e B che si svolgerà nella giornata di 

DOMENICA 19 APRILE 2026, presso 

IL CENTRO FEDERALE D I  N A P O L I  

PISCINA SCANDONE sita in Via Giochi del Mediterraneo n° 80 con il seguente 

programma gare: 

      INIZIO GARE MATTINA 

-  ESORDIENTI A 

     GARE: 4 X50 SL - 50 FA – 50 RA -  50 DO – 50 SL – 4 x 50 Mx 
  
-  ESORDIENTI B  

           GARE: 4 X50 SL - 50 FA – 50 RA -  50 DO – 50 SL – 4 x 50 Mx 
 

Valutato il numero delle iscrizioni saranno successivamente comunicate le specifiche della 

manifestazione con gli orari definitivi * 

 
REGOLAMENTO 

• Potranno partecipare gli atleti tesserati per la stagione agonistica 2025/2026 

• Gli atleti potranno partecipare ad un massimo di una gara (1) tra quelle in programma 

• Ogni società potrà iscrivere 2 staffette per sesso,categoria e specialità 

• Per le staffette potranno partecipare una formazione per sesso  
       Iscrizioni tramite gestionale Fin, tassa gara individuale pari a 6,00 € - Staffetta 12,00 € 
 

 
 

Premiazioni: 

ISCRIZIONI ATTIVE DAL GIORNO 1.3.26 AL 13.4.26 ORE 23.45

- Saranno premiati i primi tre atleti classificati per anno, specialità e sesso nelle 
gare individuali. 

- Le prime 3 classificate per sesso e categoria nelle gare a staffetta 

             Al termine di tutto il circuito saranno premiate   
- le prime 5 società della classificata Es. A   
- le prime 5 società della classifica Es. B  

- le prime 5 societa’ della sommatoria della classifica A+B   
        Il punteggio per categoria sarà il seguente :   

1°=9p – 2°=7p – 3°=6p – 4°=5p – 5°=4p – 6°=3p – 7°=2p – 8°=1°p   
         Dal 9° classificato in poi verranno assegnati 0,5 punti  

- Per le staffette il punteggio sarà raddoppiato 
 

Cronometraggio: SEMIAUTOMATICO  
 

         Il Presidente del Comitato Regionale Campano 
Prof. Giancarlo Bracale

 

Viale Giochi del Mediterraneo n° 80 – 80125 Napoli  Partita IVA 01384031009 – Tel.  08119318602 – 0812471225 

Fax 0812471243 sito internet: www.fincampania.org - e-mail: crcampania@federnuoto.it 

http://www.fincampania.org/
mailto:crcampania@federnuoto.it


III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine15/02/2026 -  8:50

Serie 1 di 8
1 4 COPPOLARO Arianna 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'18.00 1'25.60 2'43.60

2 3 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 1'20.50 1'26.50 2'47.00

3 6 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 1'23.30 1'26.90 2'50.20

4 7 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 1'22.60 1'30.00 2'52.60

5 5 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.10 1'29.40 2'53.50

6 1 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.20 1'30.60 2'54.80

7 2 BORRIELLO Sara 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'27.80 1'28.30 2'56.10

8 8 NAPPO Vittoria 2014 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'27.00 1'32.70 2'59.70

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:25

Serie 2 di 8
1 5 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'26.70 1'28.80 2'55.50

2 2 MOCERINO Antonia F. 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'26.50 1'30.00 2'56.50

3 1 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Dream Team Salerno 1'28.00 1'30.20 2'58.20

4 3 MONTONE Rosa 2014 ITA Rhyfel ssd 1'27.60 1'30.80 2'58.40

5 4 CICATIELLO Mia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.20 1'30.80 2'59.00

6 7 VISONE Ludovica 2014 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'29.50 1'32.50 3'02.00

7 6 CAPRIATI Giorgia 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'30.90 1'33.40 3'04.30

8 8 VELLECA Alessandra 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'31.30 1'35.10 3'06.40

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:21

Serie 3 di 8
1 5 CHERBAUCICH Maria F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'29.10 1'33.40 3'02.50

2 1 MOLINARO Giulia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'30.80 1'32.20 3'03.00

3 4 CIOFFI Francesca 2014 ITA C.S.Portici asd 1'30.40 1'34.00 3'04.40

4 7 DEL COGLIANO Martina 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 1'31.70 1'33.20 3'04.90

5 2 VIOLANTE Giorgia Maria 2014 ITA Atlas Sport Village ssd 1'30.90 1'34.80 3'05.70

6 8 GUIDA Roberta 2014 ITA GS Fiamme Oro 1'32.00 1'34.50 3'06.50

7 6 ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA GS Fiamme Oro 1'32.00 1'34.70 3'06.70

8 3 VUOSI Francesca 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'31.30 1'37.40 3'08.70
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:18

Serie 4 di 8
1 3 PARISI Claudia 2014 ITA asd Aqamanagement 1'34.80 1'33.10 3'07.90

2 4 RATTI Carla 2015 ITA Sintesi ssd 1'34.90 1'34.90 3'09.80

3 5 STORTO Sophia Maria 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'35.10 1'35.90 3'11.00

4 7 GAMBARDELLA Sofia 2015 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'39.50 1'39.20 3'18.70

5 2 DI BENEDETTO Anna Maria 2015 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'36.20 1'43.10 3'19.30

6 8 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'37.60 1'43.20 3'20.80

7 6 VALLEFUOCO Benedetta 2015 ITA Rhyfel ssd 1'38.30 1'43.30 3'21.60

8 1 DI MAIO Melissa 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'41.20 1'43.70 3'24.90

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:14

Serie 5 di 8
1 2 CHEN Simona Wenxin 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'35.60 1'43.50 3'19.10

1 5 FRANGIOSA Nicole 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'37.80 1'41.30 3'19.10

3 8 PARENTE Martina 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'40.50 1'41.10 3'21.60

4 1 PAGLIARULO Francesca 2015 ITA Dream Team Salerno 1'40.10 1'44.20 3'24.30

5 7 APREA Elena Sofia 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'41.20 1'44.20 3'25.40

6 4 PETRILLO Paola 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'45.20 1'43.80 3'29.00

7 3 FALANGA Federica 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'44.70 1'47.50 3'32.20

NON CLASSIFICATI

6 IMPARATO Rebecca B. 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:10

Serie 6 di 8
1 8 BUSIELLO Maria 2015 ITA Magma ssd 1'38.70 1'38.00 3'16.70

2 2 ZONFRILLO Giorgia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'35.40 1'42.80 3'18.20

3 1 PAUDICE Chiara 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'38.80 1'40.90 3'19.70

4 4 CALANDRA Maya 2015 ITA GS Fiamme Oro 1'40.10 1'45.10 3'25.20

5 7 ILARDO Gioia 2015 ITA asd Aqamanagement 1'43.80 1'46.00 3'29.80

6 3 GUAZZO Maya 2014 ITA GS Fiamme Oro 1'42.70 1'50.20 3'32.90

7 6 RANASINGHE HETTIARACHCH. 2015 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'49.30 1'50.20 3'39.50

NON CLASSIFICATI

5 URDUZAN Giulia Elena 2015 ROU CN Punta Imperatore ssdrl ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 8
1 8 CAMERA Ginevra 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'35.40 1'45.30 3'20.70

2 1 FONTANA Federica 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'38.30 1'44.20 3'22.50

3 5 NAVA Mayra 2015 ITA Magma ssd 1'42.60 1'43.50 3'26.10

4 7 RUSSO Miriam 2014 ITA Dhea Sport apd 1'45.30 1'44.00 3'29.30

5 3 BORRIELLO Federica 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'43.30 1'46.20 3'29.50

NON CLASSIFICATI

6 MATTIELLO Chiara 2015 ITA asd Aqamanagement ASS
2 PATERNOSTO Morgana 2015 ITA Volturno S.C. asd ASS
4 SANTANIELLO Aurora 2015 ITA Sintesi ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:02

Serie 8 di 8
1 5 DE NISCO Ginevra 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'36.40 1'38.40 3'14.80

2 4 DI DOMENICO Letizia 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'38.20 1'45.40 3'23.60

3 3 DE MARCO Ginevra 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'40.30 1'43.50 3'23.80

NON CLASSIFICATI

6 PAOLELLA Federica Elodie 2014 ITA Sintesi ssd 2'05.40 2'16.50 SQ

Nuotata irregolare (4'21.90)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  8:57
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine15/02/2026 -  8:50

1 1 COPPOLARO Arianna 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 1. 2'43.60
2 2 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 1 3 2. 2'47.00
3 3 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 1 6 3. 2'50.20
4 4 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 1 7 4. 2'52.60
5 5 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 5. 2'53.50
6 6 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 6. 2'54.80
7 7 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 2 5 1. 2'55.50
8 8 BORRIELLO Sara 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 2 7. 2'56.10
9 9 MOCERINO Antonia F. 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 2. 2'56.50

10 10 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Dream Team Salerno 2 1 3. 2'58.20
11 11 MONTONE Rosa 2014 ITA Rhyfel ssd 2 3 4. 2'58.40
12 12 CICATIELLO Mia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 5. 2'59.00
13 13 NAPPO Vittoria 2014 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 8 8. 2'59.70
14 14 VISONE Ludovica 2014 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 7 6. 3'02.00
15 15 CHERBAUCICH Maria F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 3 5 1. 3'02.50
16 16 MOLINARO Giulia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 1 2. 3'03.00
17 17 CAPRIATI Giorgia 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 6 7. 3'04.30
18 18 CIOFFI Francesca 2014 ITA C.S.Portici asd 3 4 3. 3'04.40
19 19 DEL COGLIANO Martina 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 3 7 4. 3'04.90
20 20 VIOLANTE Giorgia Maria 2014 ITA Atlas Sport Village ssd 3 2 5. 3'05.70
21 21 VELLECA Alessandra 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 8 8. 3'06.40
22 22 GUIDA Roberta 2014 ITA GS Fiamme Oro 3 8 6. 3'06.50
23 23 ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA GS Fiamme Oro 3 6 7. 3'06.70
24 24 PARISI Claudia 2014 ITA asd Aqamanagement 4 3 1. 3'07.90
25 25 VUOSI Francesca 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 3 8. 3'08.70
26 26 RATTI Carla 2015 ITA Sintesi ssd 4 4 2. 3'09.80
27 27 STORTO Sophia Maria 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 5 3. 3'11.00
28 28 DE NISCO Ginevra 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 8 5 1. 3'14.80
29 29 BUSIELLO Maria 2015 ITA Magma ssd 6 8 1. 3'16.70
30 30 ZONFRILLO Giorgia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 2 2. 3'18.20
31 31 GAMBARDELLA Sofia 2015 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 7 4. 3'18.70
32 32 CHEN Simona Wenxin 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 5 2 1. 3'19.10
32 32 FRANGIOSA Nicole 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 5 1. 3'19.10
34 34 DI BENEDETTO Anna Maria 2015 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 2 5. 3'19.30
35 35 PAUDICE Chiara 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 6 1 3. 3'19.70
36 36 CAMERA Ginevra 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 7 8 1. 3'20.70
37 37 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 8 6. 3'20.80
38 38 PARENTE Martina 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 8 3. 3'21.60
38 38 VALLEFUOCO Benedetta 2015 ITA Rhyfel ssd 4 6 7. 3'21.60
40 40 FONTANA Federica 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 1 2. 3'22.50
41 41 DI DOMENICO Letizia 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 4 2. 3'23.60
42 42 DE MARCO Ginevra 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 8 3 3. 3'23.80
43 43 PAGLIARULO Francesca 2015 ITA Dream Team Salerno 5 1 4. 3'24.30
44 44 DI MAIO Melissa 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 1 8. 3'24.90
45 45 CALANDRA Maya 2015 ITA GS Fiamme Oro 6 4 4. 3'25.20
46 46 APREA Elena Sofia 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 5 7 5. 3'25.40
47 47 NAVA Mayra 2015 ITA Magma ssd 7 5 3. 3'26.10
48 48 PETRILLO Paola 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 4 6. 3'29.00
49 49 RUSSO Miriam 2014 ITA Dhea Sport apd 7 7 4. 3'29.30
50 50 BORRIELLO Federica 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 7 3 5. 3'29.50
51 51 ILARDO Gioia 2015 ITA asd Aqamanagement 6 7 5. 3'29.80
52 52 FALANGA Federica 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 5 3 7. 3'32.20
53 53 GUAZZO Maya 2014 ITA GS Fiamme Oro 6 3 6. 3'32.90
54 54 RANASINGHE HETTIARACHCH. 2015 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 6 7. 3'39.50
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

PAOLELLA Federica Elodie 2014 ITA Sintesi ssd 8 6 SQ
Nuotata irregolare (4'21.90)

IMPARATO Rebecca B. 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 5 ASS
MATTIELLO Chiara 2015 ITA asd Aqamanagement 7 ASS
PATERNOSTO Morgana 2015 ITA Volturno S.C. asd 7 ASS
SANTANIELLO Aurora 2015 ITA Sintesi ssd 7 ASS
URDUZAN Giulia Elena 2015 ROU CN Punta Imperatore ssdrl 6 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:25
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Femmine15/02/2026

Serie 1 di 7
1 4 BARRA Diletta 2014 ITA Time Limit asd 1'26.70 1'28.80 2'55.50

2 3 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 1'31.00 1'34.70 3'05.70

3 7 IZZO Rebecca 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'37.10 1'40.30 3'17.40

4 6 ESPOSITO Sara Rita 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'35.20 1'42.40 3'17.60

5 1 FERRANTINO Giulia 2014 ITA C.S.Portici asd 1'34.30 1'43.90 3'18.20

6 8 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.60 1'43.80 3'20.40

7 2 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 1'36.50 1'45.00 3'21.50

NON CLASSIFICATI

5 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'34.20 1'37.80 SQ

Nuotata irregolare (3'12.00)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:24

Serie 2 di 7
1 4 FERRARA Giada 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'41.10 1'42.10 3'23.20

2 3 BERARDI Allegra 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 1'42.80 1'49.80 3'32.60

3 5 PAPPALARDO Nicole 2015 ITA Virtus asd - Salerno 1'43.00 1'50.40 3'33.40

4 8 ARUTA Lorenza 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'41.80 1'54.10 3'35.90

5 6 INGARGIOLA Carolina 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'42.60 1'55.00 3'37.60

6 1 PODASCA Beatrice A. 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'45.00 1'52.80 3'37.80

7 7 DI MARZIO Francesca 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'47.70 1'56.90 3'44.60

NON CLASSIFICATI

2 DELLA ROTONDA Greta 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:21

Serie 3 di 7
1 4 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 1'43.30 1'47.00 3'30.30

2 8 SANGIOVANNI Eleonora 2014 ITA C.S.Portici asd 1'40.90 1'53.00 3'33.90

3 6 SOLARO Letizia 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'43.20 1'54.60 3'37.80

4 2 D'AURIA Chiara 2015 ITA CUS Salerno asd 1'46.20 1'52.80 3'39.00

5 1 DI CROSTA Ludovica 2014 ITA Time Limit asd 1'46.00 1'53.90 3'39.90
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 7 IMPARATO Francesca L. 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'46.90 1'53.80 3'40.70

7 5 D'ANTONIO Maria B. 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'48.00 1'54.10 3'42.10

8 3 PIERRI Laura 2014 ITA Virtus asd - Salerno 1'48.00 1'55.70 3'43.70

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:21

Serie 4 di 7
1 4 DE FALCO Federica 2014 ITA asd Aqamanagement 1'48.90 1'49.70 3'38.60

2 5 TUCCI Greta 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'45.20 1'54.60 3'39.80

3 6 ROSOLINO Sofia 2015 ITA Rhyfel ssd 1'50.70 1'58.70 3'49.40

4 7 TOUIL Sabrina 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'56.00 1'59.40 3'55.40

5 1 ASSO Francesca 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'56.40 2'01.90 3'58.30

6 8 DI CARLUCCIO Emilia 2014 ITA Sintesi ssd 2'05.90 2'14.30 4'20.20

NON CLASSIFICATI

2 CALEO Laura 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd ASS
3 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:12

Serie 5 di 7
1 3 MANNA Marta 2015 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'47.00 1'55.60 3'42.60

2 8 BERNARDO Alice 2014 ITA Asd Caserta Nuoto 1'47.20 1'55.90 3'43.10

3 7 BERGAMENE Chiara E. 2015 ITA asd Aqamanagement 1'50.40 1'59.80 3'50.20

4 2 DI LORENZO Martina 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'53.50 2'04.30 3'57.80

5 4 MASTRONARDI Martina 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'55.70 2'10.80 4'06.50

NON CLASSIFICATI

6 CARAVIELLO Arianna 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd NP
1 FALCO Diamante 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP
5 PAPPONE Anna 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:07

Serie 6 di 7
1 2 DE LUCA Federica 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'46.80 1'52.80 3'39.60

2 6 CAMMAROTA Dominica 2014 ITA Dhea Sport apd 1'47.70 1'54.40 3'42.10

3 5 TODISCO Irene 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'55.40 2'04.40 3'59.80

4 4 MEROLA Beatrice 2014 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'54.70 2'09.60 4'04.30

5 7 D'ARIA Carola 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'58.40 2'10.00 4'08.40

NON CLASSIFICATI

3 VECCHIONE Penelope 2015 ITA Volturno S.C. asd NP

1 SANNINO Anna 2015 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:03
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 7
1 5 RINALDI Sofia 2014 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'41.00 1'54.90 3'35.90

2 3 MIRRA Desiree 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 2'05.40 2'12.70 4'18.10

3 4 FERRANTE Stella 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'13.60 2'27.70 4'41.30

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:58
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Femmine15/02/2026

1 BARRA Diletta 2014 ITA Time Limit asd 1 4 1. 2'55.50
2 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 1 3 2. 3'05.70
3 IZZO Rebecca 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 7 3. 3'17.40
4 ESPOSITO Sara Rita 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 4. 3'17.60
5 FERRANTINO Giulia 2014 ITA C.S.Portici asd 1 1 5. 3'18.20
6 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 6. 3'20.40
7 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 1 2 7. 3'21.50
8 FERRARA Giada 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 4 1. 3'23.20
9 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 3 4 1. 3'30.30

10 BERARDI Allegra 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 2 3 2. 3'32.60
11 PAPPALARDO Nicole 2015 ITA Virtus asd - Salerno 2 5 3. 3'33.40
12 SANGIOVANNI Eleonora 2014 ITA C.S.Portici asd 3 8 2. 3'33.90
13 ARUTA Lorenza 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 8 4. 3'35.90
13 RINALDI Sofia 2014 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 7 5 1. 3'35.90
15 INGARGIOLA Carolina 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 6 5. 3'37.60
16 PODASCA Beatrice A. 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6. 3'37.80
16 SOLARO Letizia 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 6 3. 3'37.80
18 DE FALCO Federica 2014 ITA asd Aqamanagement 4 4 1. 3'38.60
19 D'AURIA Chiara 2015 ITA CUS Salerno asd 3 2 4. 3'39.00
20 DE LUCA Federica 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 2 1. 3'39.60
21 TUCCI Greta 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 4 5 2. 3'39.80
22 DI CROSTA Ludovica 2014 ITA Time Limit asd 3 1 5. 3'39.90
23 IMPARATO Francesca L. 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 3 7 6. 3'40.70
24 CAMMAROTA Dominica 2014 ITA Dhea Sport apd 6 6 2. 3'42.10
24 D'ANTONIO Maria B. 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 5 7. 3'42.10
26 MANNA Marta 2015 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 3 1. 3'42.60
27 BERNARDO Alice 2014 ITA Asd Caserta Nuoto 5 8 2. 3'43.10
28 PIERRI Laura 2014 ITA Virtus asd - Salerno 3 3 8. 3'43.70
29 DI MARZIO Francesca 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 7 7. 3'44.60
30 ROSOLINO Sofia 2015 ITA Rhyfel ssd 4 6 3. 3'49.40
31 BERGAMENE Chiara E. 2015 ITA asd Aqamanagement 5 7 3. 3'50.20
32 TOUIL Sabrina 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 4. 3'55.40
33 DI LORENZO Martina 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 2 4. 3'57.80
34 ASSO Francesca 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 1 5. 3'58.30
35 TODISCO Irene 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 6 5 3. 3'59.80
36 MEROLA Beatrice 2014 ITA Nuoto & Fitness Asd 6 4 4. 4'04.30
37 MASTRONARDI Martina 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 5 4 5. 4'06.50
38 D'ARIA Carola 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 7 5. 4'08.40
39 MIRRA Desiree 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 7 3 2. 4'18.10
40 DI CARLUCCIO Emilia 2014 ITA Sintesi ssd 4 8 6. 4'20.20
41 FERRANTE Stella 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 3. 4'41.30

NON CLASSIFICATI

SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 SQ
Nuotata irregolare (3'12.00)

CARAVIELLO Arianna 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 NP
FALCO Diamante 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 1 NP
PAPPONE Anna 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 5 NP
VECCHIONE Penelope 2015 ITA Volturno S.C. asd 6 3 NP

CALEO Laura 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 4 ASS
DELLA ROTONDA Greta 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 ASS
SANNINO Anna 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 ASS
VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 4 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:28
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine15/02/2026

Serie 1 di 5

1 4 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1'13.40
2 5 GIANNOCCOLI Martina 2014 ITA Rhyfel ssd 1'15.70
3 2 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 1'17.80
4 3 CIVITA Alessia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'18.70
5 7 BOTTE Greta 2014 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 1'19.60
6 8 IMBIMBO Sara 2014 ITA Rhyfel ssd 1'22.70
7 1 CARANDENTE TARTAGLIA F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'25.30
8 6 MAIELLO Viola 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'26.80

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:01

Serie 2 di 5

1 3 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'22.10
2 4 PICCOLO Maria Sofia 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'24.50
3 7 CONTE Marika 2014 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'25.80
4 5 BARBATO Ludovica 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'26.00
5 1 PONTICELLI Dalila F. 2015 ITA Rhyfel ssd 1'26.60
6 6 OLIVIERO Noemi 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'27.90
7 8 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 1'34.90

NON CLASSIFICATI

2 MACRI' Marzia 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:59

Serie 3 di 5

1 4 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'27.30
2 3 NATALE Elena 2015 ITA Volturno S.C. asd 1'32.00
3 2 FORMISANO Sara 2014 ITA Sintesi ssd 1'36.80
4 1 LOMBARDI Francesca 2015 ITA Time Limit asd 1'37.60
5 5 ROSSI Sofia 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'38.50
6 6 GIANCOLO Ilary 2015 ITA GS Fiamme Oro 1'40.50
7 7 EGGER Colomba 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'47.00
8 8 RESCIGNO Maria Vittoria 2015 ITA asd Aqamanagement 2'10.20

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:57

Serie 4 di 5

1 5 SIMONETTI Giorgia 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'28.40
2 1 ASCOLESE Claudia 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 1'28.50
3 7 BORRIELLO De'Sire'E 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'30.60
4 8 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'35.10
5 6 FINAMORE Raffaela 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'45.60
6 2 SCOGNAMIGLIO Julia 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'48.10
7 3 DE STEFANO FUMO Sofia 2015 ITA GS Fiamme Oro 1'57.00
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

4 SINISCALCO Sofia 2015 ITA Virtus asd - Salerno ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:55

Serie 5 di 5

1 5 ZIMARRA Desiree 2015 ITA Sintesi ssd 1'35.50
2 4 GAROFALO Maria Rosaria 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'45.30

NON CLASSIFICATI

3 LIMONE Angela 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:52
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine15/02/2026

1 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1 4 1. 1'13.40
2 GIANNOCCOLI Martina 2014 ITA Rhyfel ssd 1 5 2. 1'15.70
3 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 1 2 3. 1'17.80
4 CIVITA Alessia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 3 4. 1'18.70
5 BOTTE Greta 2014 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 1 7 5. 1'19.60
6 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 3 1. 1'22.10
7 IMBIMBO Sara 2014 ITA Rhyfel ssd 1 8 6. 1'22.70
8 PICCOLO Maria Sofia 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 4 2. 1'24.50
9 CARANDENTE TARTAGLIA F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1 1 7. 1'25.30

10 CONTE Marika 2014 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 7 3. 1'25.80
11 BARBATO Ludovica 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 2 5 4. 1'26.00
12 PONTICELLI Dalila F. 2015 ITA Rhyfel ssd 2 1 5. 1'26.60
13 MAIELLO Viola 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 6 8. 1'26.80
14 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 1. 1'27.30
15 OLIVIERO Noemi 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 2 6 6. 1'27.90
16 SIMONETTI Giorgia 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 5 1. 1'28.40
17 ASCOLESE Claudia 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 4 1 2. 1'28.50
18 BORRIELLO De'Sire'E 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 7 3. 1'30.60
19 NATALE Elena 2015 ITA Volturno S.C. asd 3 3 2. 1'32.00
20 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 2 8 7. 1'34.90
21 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 4 8 4. 1'35.10
22 ZIMARRA Desiree 2015 ITA Sintesi ssd 5 5 1. 1'35.50
23 FORMISANO Sara 2014 ITA Sintesi ssd 3 2 3. 1'36.80
24 LOMBARDI Francesca 2015 ITA Time Limit asd 3 1 4. 1'37.60
25 ROSSI Sofia 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 5 5. 1'38.50
26 GIANCOLO Ilary 2015 ITA GS Fiamme Oro 3 6 6. 1'40.50
27 GAROFALO Maria Rosaria 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 5 4 2. 1'45.30
28 FINAMORE Raffaela 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 6 5. 1'45.60
29 EGGER Colomba 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 3 7 7. 1'47.00
30 SCOGNAMIGLIO Julia 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 2 6. 1'48.10
31 DE STEFANO FUMO Sofia 2015 ITA GS Fiamme Oro 4 3 7. 1'57.00
32 RESCIGNO Maria Vittoria 2015 ITA asd Aqamanagement 3 8 8. 2'10.20

NON CLASSIFICATI

LIMONE Angela 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 3 NP
MACRI' Marzia 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 2 NP

SINISCALCO Sofia 2015 ITA Virtus asd - Salerno 4 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:02
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi15/02/2026

Serie 1 di 7
1 4 BOSCO Jacopo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.90 1'17.90 2'29.80

2 5 CINCINNATO Davide 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 1'14.60 1'20.10 2'34.70

3 6 BASILE Francesco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'15.50 1'23.00 2'38.50

3 3 ROMANO Matteo 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'15.60 1'22.90 2'38.50

5 2 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'19.20 1'21.60 2'40.80

6 7 PIROZZI Antonio 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.00 1'25.00 2'43.00

7 1 MASTROIANNI Ferdinando 2014 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'21.80 1'25.50 2'47.30

NON CLASSIFICATI

8 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:53

Serie 2 di 7
1 3 REA Pasquale 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'21.40 1'24.70 2'46.10

2 6 NEVANO Vincenzo 2014 ITA asd Aqamanagement 1'23.90 1'23.60 2'47.50

3 4 ARRICHIELLO Nicolo' 2013 ITA C.S.Portici asd 1'21.30 1'27.20 2'48.50

4 5 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 1'23.40 1'26.70 2'50.10

5 8 VALERIO Antonio 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'24.70 1'30.60 2'55.30

6 1 CARROZZONE Ugo 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.70 1'30.60 2'56.30

7 2 CENTRELLA Alessio 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.10 1'32.40 3'00.50

8 7 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 1'28.50 1'32.10 3'00.60

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:49

Serie 3 di 7
1 4 SESSA Carmine 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 1'25.80 1'30.90 2'56.70

2 3 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'29.20 1'32.50 3'01.70

3 6 CLEMENTE Giuseppe 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'28.00 1'34.10 3'02.10

4 5 VACCARO Samuele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'30.70 1'31.70 3'02.40

5 2 SALZANO Leonardo 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'30.00 1'37.60 3'07.60

6 1 DE SANTIS Mattia 2014 ITA Virtus asd - Salerno 1'31.70 1'36.50 3'08.20

7 7 PIROZZI Christian 2013 ITA Virtus asd - Salerno 1'34.00 1'43.60 3'17.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 8 DE FALCO Raffaele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'40.60 1'45.70 3'26.30

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:45

Serie 4 di 7
1 4 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'29.20 1'30.80 3'00.00

2 2 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'32.50 1'29.90 3'02.40

3 5 POTOCNJAK Niko 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'33.90 1'38.60 3'12.50

4 6 DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'34.60 1'41.30 3'15.90

5 7 SERAO Biagio 2014 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'36.70 1'42.70 3'19.40

6 1 MANGONE Michele 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'39.90 1'41.70 3'21.60

7 3 ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA Dream Team Salerno 1'40.10 1'42.50 3'22.60

8 8 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'44.90 1'49.50 3'34.40

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:42

Serie 5 di 7
1 7 AURILIO Pietro 2013 ITA GiVa ssd 1'31.80 1'33.50 3'05.30

2 1 MOLLO Salvatore 2014 ITA Time Limit asd 1'33.10 1'35.80 3'08.90

3 4 GAROFALO Gennaro F. 2014 ITA Rhyfel ssd 1'34.70 1'38.00 3'12.70

4 8 LAMBERTI Giuseppe 2014 ITA GS Fiamme Oro 1'40.40 1'39.60 3'20.00

5 2 UBERTONE Diego 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'38.50 1'41.80 3'20.30

6 3 MADONNA Achille 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'39.80 1'43.60 3'23.40

7 5 AUCIELLO Davide 2014 ITA Virtus asd - Salerno 1'48.00 1'48.30 3'36.30

8 6 DELLE DONNE Michele 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'48.00 1'51.00 3'39.00

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:37

Serie 6 di 7
1 2 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'31.80 1'32.20 3'04.00

2 3 SPISTO Francesco 2013 ITA Asd Caserta Nuoto 1'33.70 1'35.00 3'08.70

3 6 DI GIROLAMO Vincenzo 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'34.90 1'40.10 3'15.00

4 1 VARRIALE Luigi 2014 ITA Play Off ssd 1'51.00 1'49.20 3'40.20

NON CLASSIFICATI

7 TUFANO Daniele 2014 ITA asd Aqamanagement 1'34.80 1'36.90 SQ

Virata irregolare (3'11.70)

8 MAROTTA Antonino 2014 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'48.80 1'58.00 SQ

Virata irregolare (3'46.80)

4 CAPRINI Lorenzo 2014 ITA Dhea Sport apd ASS
5 RAPACCIUOLO Davide 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 7
1 5 SERVILLO Christian 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'35.40 1'36.60 3'12.00

2 4 LAMBERTI Domenico 2014 ITA Sintesi ssd 1'38.70 1'37.60 3'16.30

NON CLASSIFICATI

3 STASI Alessandro 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'32.50 1'37.20 SQ

Falsa partenza (3'09.70)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:30
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi15/02/2026

1 BOSCO Jacopo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1. 2'29.80
2 CINCINNATO Davide 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 1 5 2. 2'34.70
3 BASILE Francesco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 6 3. 2'38.50
3 ROMANO Matteo 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 3 3. 2'38.50
5 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 5. 2'40.80
6 PIROZZI Antonio 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 2'43.00
7 REA Pasquale 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 3 1. 2'46.10
8 MASTROIANNI Ferdinando 2014 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 1 7. 2'47.30
9 NEVANO Vincenzo 2014 ITA asd Aqamanagement 2 6 2. 2'47.50

10 ARRICHIELLO Nicolo' 2013 ITA C.S.Portici asd 2 4 3. 2'48.50
11 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 2 5 4. 2'50.10
12 VALERIO Antonio 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 8 5. 2'55.30
13 CARROZZONE Ugo 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6. 2'56.30
14 SESSA Carmine 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 3 4 1. 2'56.70
15 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 4 1. 3'00.00
16 CENTRELLA Alessio 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 2 7. 3'00.50
17 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 2 7 8. 3'00.60
18 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 3 2. 3'01.70
19 CLEMENTE Giuseppe 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 6 3. 3'02.10
20 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 4 2 2. 3'02.40
20 VACCARO Samuele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 5 4. 3'02.40
22 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 6 2 1. 3'04.00
23 AURILIO Pietro 2013 ITA GiVa ssd 5 7 1. 3'05.30
24 SALZANO Leonardo 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 2 5. 3'07.60
25 DE SANTIS Mattia 2014 ITA Virtus asd - Salerno 3 1 6. 3'08.20
26 SPISTO Francesco 2013 ITA Asd Caserta Nuoto 6 3 2. 3'08.70
27 MOLLO Salvatore 2014 ITA Time Limit asd 5 1 2. 3'08.90
28 SERVILLO Christian 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 7 5 1. 3'12.00
29 POTOCNJAK Niko 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 5 3. 3'12.50
30 GAROFALO Gennaro F. 2014 ITA Rhyfel ssd 5 4 3. 3'12.70
31 DI GIROLAMO Vincenzo 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 6 3. 3'15.00
32 DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 4 6 4. 3'15.90
33 LAMBERTI Domenico 2014 ITA Sintesi ssd 7 4 2. 3'16.30
34 PIROZZI Christian 2013 ITA Virtus asd - Salerno 3 7 7. 3'17.60
35 SERAO Biagio 2014 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 7 5. 3'19.40
36 LAMBERTI Giuseppe 2014 ITA GS Fiamme Oro 5 8 4. 3'20.00
37 UBERTONE Diego 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 5 2 5. 3'20.30
38 MANGONE Michele 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 4 1 6. 3'21.60
39 ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA Dream Team Salerno 4 3 7. 3'22.60
40 MADONNA Achille 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 3 6. 3'23.40
41 DE FALCO Raffaele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 8 8. 3'26.30
42 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 8 8. 3'34.40
43 AUCIELLO Davide 2014 ITA Virtus asd - Salerno 5 5 7. 3'36.30
44 DELLE DONNE Michele 2013 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 5 6 8. 3'39.00
45 VARRIALE Luigi 2014 ITA Play Off ssd 6 1 4. 3'40.20

NON CLASSIFICATI

STASI Alessandro 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 7 3 SQ
Falsa partenza (3'09.70)

TUFANO Daniele 2014 ITA asd Aqamanagement 6 7 SQ
Virata irregolare (3'11.70)

MAROTTA Antonino 2014 ITA Nuoto & Fitness Asd 6 8 SQ
Virata irregolare (3'46.80)

ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 ASS
CAPRINI Lorenzo 2014 ITA Dhea Sport apd 6 ASS
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

RAPACCIUOLO Davide 2014 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore  9:53
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi15/02/2026

Serie 1 di 6
1 5 CICCARELLI Stefano 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.30 1'30.70 2'55.00

2 2 NAPOLITANO Christian 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'25.70 1'29.50 2'55.20

3 6 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 1'26.20 1'32.40 2'58.60

4 7 MIRAGLIA Paolo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.40 1'33.50 3'00.90

5 3 TOSCANO Mattia 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.50 1'34.30 3'02.80

6 8 SERAFINO Francesco 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'32.00 1'36.60 3'08.60

NON CLASSIFICATI

4 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd NP

1 DANIELE Andrea 2013 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:50

Serie 2 di 6
1 6 GUARDASCIONE Michele 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'29.80 1'32.00 3'01.80

2 5 INSERO Giuseppe 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'27.50 1'35.60 3'03.10

3 4 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.30 1'37.60 3'05.90

4 7 FERRARO Manuel 2014 ITA GS Fiamme Oro 1'31.80 1'36.40 3'08.20

5 3 MARRASSO Davide 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'34.50 1'37.90 3'12.40

6 1 SCAFUTI Mattia 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'33.80 1'41.10 3'14.90

7 2 BAIANO Sanly 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'34.90 1'40.90 3'15.80

NON CLASSIFICATI

8 ESPOSITO Christian 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:46

Serie 3 di 6
1 2 TAMMARO Andrea 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'27.00 1'36.50 3'03.50

2 6 VERRILLO Daniel 2014 ITA GiVa ssd 1'31.50 1'37.30 3'08.80

3 5 BARRA Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'35.70 1'43.70 3'19.40

4 4 CANONICO Giovanni 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'34.40 1'46.90 3'21.30

5 8 RUSSO Pier Luigi 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.10 1'48.50 3'24.60

6 1 CALABRESE Gabriele 2013 ITA Rhyfel ssd 1'40.00 1'49.30 3'29.30
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 PELLICANE Filippo 2014 ITA Sintesi ssd 1'34.00 1'40.10 SQ

Falsa partenza (3'14.10)

7 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:42

Serie 4 di 6
1 2 AVINO Alessandro 2014 ITA Rari Nantes Campania 1'39.90 1'44.50 3'24.40

2 6 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'41.20 1'48.30 3'29.50

3 5 CAVALLUZZO Nicola 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'43.60 1'46.70 3'30.30

4 1 PISANTI Carmine 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'41.70 1'52.10 3'33.80

5 4 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'44.40 1'51.30 3'35.70

6 3 FORTUNATO Antonio 2013 ITA Virtus asd - Salerno 1'43.50 1'54.40 3'37.90

7 7 MARRANDINO RUFFO R. 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'46.00 1'54.10 3'40.10

8 8 NUGNES Vincenzo 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'47.30 1'56.80 3'44.10

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:39

Serie 5 di 6
1 8 BELFIORE Luigi 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'43.60 1'45.90 3'29.50

2 1 VETTURA Mattia 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'41.20 1'50.20 3'31.40

3 3 CORCIONE Ignazio 2013 ITA Rari Nantes Campania 1'51.90 1'58.40 3'50.30

4 4 SQUITIERI Giuseppe 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'53.90 1'58.30 3'52.20

5 6 CAPONE Nicola 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'55.00 2'02.80 3'57.80

6 2 CARBONE Biagio 2013 ITA Rari Nantes Campania 1'58.40 2'03.70 4'02.10

NON CLASSIFICATI

7 AMBROSIO Michele 2013 ITA Rari Nantes Campania ASS
5 MERCURIO Dante 2014 ITA Virtus asd - Salerno ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:34

Serie 6 di 6
1 5 CIOPPA Simone 2014 ITA Asd Caserta Nuoto 1'40.30 1'44.50 3'24.80

2 4 LUISE' Cristiano 2013 ITA Asd Caserta Nuoto 1'41.70 1'45.70 3'27.40

3 3 FUSCO Umberto 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'00.00 2'13.10 4'13.10

NON CLASSIFICATI

6 MARTINO Raffaele 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:30
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi15/02/2026

1 CICCARELLI Stefano 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 1. 2'55.00
2 NAPOLITANO Christian 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 2 2. 2'55.20
3 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 1 6 3. 2'58.60
4 MIRAGLIA Paolo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 4. 3'00.90
5 GUARDASCIONE Michele 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 6 1. 3'01.80
6 TOSCANO Mattia 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 3 5. 3'02.80
7 INSERO Giuseppe 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 5 2. 3'03.10
8 TAMMARO Andrea 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 2 1. 3'03.50
9 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 3. 3'05.90

10 FERRARO Manuel 2014 ITA GS Fiamme Oro 2 7 4. 3'08.20
11 SERAFINO Francesco 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 8 6. 3'08.60
12 VERRILLO Daniel 2014 ITA GiVa ssd 3 6 2. 3'08.80
13 MARRASSO Davide 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 5. 3'12.40
14 SCAFUTI Mattia 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 1 6. 3'14.90
15 BAIANO Sanly 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 2 7. 3'15.80
16 BARRA Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 3 5 3. 3'19.40
17 CANONICO Giovanni 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 4 4. 3'21.30
18 AVINO Alessandro 2014 ITA Rari Nantes Campania 4 2 1. 3'24.40
19 RUSSO Pier Luigi 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 5. 3'24.60
20 CIOPPA Simone 2014 ITA Asd Caserta Nuoto 6 5 1. 3'24.80
21 LUISE' Cristiano 2013 ITA Asd Caserta Nuoto 6 4 2. 3'27.40
22 CALABRESE Gabriele 2013 ITA Rhyfel ssd 3 1 6. 3'29.30
23 BELFIORE Luigi 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 5 8 1. 3'29.50
23 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 4 6 2. 3'29.50
25 CAVALLUZZO Nicola 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 3. 3'30.30
26 VETTURA Mattia 2014 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 5 1 2. 3'31.40
27 PISANTI Carmine 2013 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 1 4. 3'33.80
28 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 4 5. 3'35.70
29 FORTUNATO Antonio 2013 ITA Virtus asd - Salerno 4 3 6. 3'37.90
30 MARRANDINO RUFFO R. 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 4 7 7. 3'40.10
31 NUGNES Vincenzo 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 8 8. 3'44.10
32 CORCIONE Ignazio 2013 ITA Rari Nantes Campania 5 3 3. 3'50.30
33 SQUITIERI Giuseppe 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 4 4. 3'52.20
34 CAPONE Nicola 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 5. 3'57.80
35 CARBONE Biagio 2013 ITA Rari Nantes Campania 5 2 6. 4'02.10
36 FUSCO Umberto 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 3 3. 4'13.10

NON CLASSIFICATI

PELLICANE Filippo 2014 ITA Sintesi ssd 3 3 SQ
Falsa partenza (3'14.10)

COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 NP
ESPOSITO Christian 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 8 NP

AMBROSIO Michele 2013 ITA Rari Nantes Campania 5 ASS
DANIELE Andrea 2013 ITA C.S.Portici asd 1 ASS
MARTINO Raffaele 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 6 ASS
MERCURIO Dante 2014 ITA Virtus asd - Salerno 5 ASS
NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 3 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:51
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi15/02/2026

Serie 1 di 6

1 4 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'08.10
2 3 BASILE Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'09.70
3 7 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 1'10.90
3 8 TUCCILLO Antonio 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'10.90
5 2 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'11.10
6 6 MARRASSO Cosimo 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'12.20
7 1 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 1'14.60

NON CLASSIFICATI

5 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as SQ
Falsa partenza (1'11.30)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:15

Serie 2 di 6

1 4 SORICELLI Francesco 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'13.30
2 5 MILUCCI Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 1'15.50
3 1 PETRICCIUOLO Claudio 2013 ITA C.S.Portici asd 1'17.10
4 7 VECCHIONE Salvatore F. 2014 ITA C.S.Portici asd 1'18.30
5 6 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'18.40
6 2 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 1'19.10
7 3 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.10
8 8 ESPOSITO Brando 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'20.30

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:13

Serie 3 di 6

1 4 DALLI Giacomo 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'15.30
2 2 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 1'16.90
3 6 FONZO Pasquale 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'18.80
4 7 PARISI Damiano 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'19.50
5 5 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'19.60
6 3 BATTISTA Andrea 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'20.80
7 1 PELLICCIA Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 1'25.40
8 8 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'29.40

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:10

Serie 4 di 6

1 4 MIGLIOZZI Bryan 2014 ITA Sintesi ssd 1'21.80
2 3 CHIANESE Alessandro 2013 ITA Rhyfel ssd 1'25.90
2 6 CONSON Diego 2014 ITA C.S.Portici asd 1'25.90
4 1 VITIELLO Lorenzo 2014 ITA Sintesi ssd 1'26.00
5 2 D'ANTONIO Emanuele 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'26.20
6 5 TAMMARO Francesco Paolo 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'27.20
7 8 RUSSO SCOGNAMIGLIO A. 2013 ITA GS Fiamme Oro 1'28.60
8 7 VERDE Andrea 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'29.40

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:08
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6

1 7 ORDINE Sebastiano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'18.90
2 1 BOCCARDO Raffaele 2013 ITA Rari Nantes Campania 1'24.10
3 6 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.80
4 5 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'26.20
4 3 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'26.20
6 4 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'26.30
7 8 MARSICANO Tommaso 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'31.90

NON CLASSIFICATI

2 MAIONE Michele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:06

Serie 6 di 6

1 6 DI VAIO Luigi 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.00
2 8 RUSCIANO Luigi Emanuele 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'21.80
3 1 VITOLO Lorenzo 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'23.10
4 3 PUGLIESE Giovanni Maria 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.40
5 4 PIERRI Lorenzo 2014 ITA Virtus asd - Salerno 1'44.60
6 5 MONTANINO Christian 2014 ITA asd Aqamanagement 1'45.30
7 2 MOTTA Agostino 2014 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'59.50
8 7 TORTORA Daniel 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'05.80

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:04
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi15/02/2026

1 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 1. 1'08.10
2 BASILE Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 3 2. 1'09.70
3 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 1 7 3. 1'10.90
3 TUCCILLO Antonio 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 8 3. 1'10.90
5 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 2 5. 1'11.10
6 MARRASSO Cosimo 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 6. 1'12.20
7 SORICELLI Francesco 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 4 1. 1'13.30
8 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 1 1 7. 1'14.60
9 DALLI Giacomo 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 3 4 1. 1'15.30

10 MILUCCI Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 2 5 2. 1'15.50
11 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 3 2 2. 1'16.90
12 PETRICCIUOLO Claudio 2013 ITA C.S.Portici asd 2 1 3. 1'17.10
13 VECCHIONE Salvatore F. 2014 ITA C.S.Portici asd 2 7 4. 1'18.30
14 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 6 5. 1'18.40
15 FONZO Pasquale 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 6 3. 1'18.80
16 ORDINE Sebastiano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 5 7 1. 1'18.90
17 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 2 2 6. 1'19.10
18 PARISI Damiano 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 7 4. 1'19.50
19 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 5 5. 1'19.60
20 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 7. 1'20.10
21 ESPOSITO Brando 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 8 8. 1'20.30
22 BATTISTA Andrea 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 3 6. 1'20.80
23 DI VAIO Luigi 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 6 1. 1'21.00
24 MIGLIOZZI Bryan 2014 ITA Sintesi ssd 4 4 1. 1'21.80
24 RUSCIANO Luigi Emanuele 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 8 2. 1'21.80
26 VITOLO Lorenzo 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 1 3. 1'23.10
27 BOCCARDO Raffaele 2013 ITA Rari Nantes Campania 5 1 2. 1'24.10
28 PELLICCIA Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 3 1 7. 1'25.40
29 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 6 3. 1'25.80
30 CHIANESE Alessandro 2013 ITA Rhyfel ssd 4 3 2. 1'25.90
30 CONSON Diego 2014 ITA C.S.Portici asd 4 6 2. 1'25.90
32 VITIELLO Lorenzo 2014 ITA Sintesi ssd 4 1 4. 1'26.00
33 D'ANTONIO Emanuele 2014 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 4 2 5. 1'26.20
33 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Nuoto & Fitness Asd 5 5 4. 1'26.20
33 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 3 4. 1'26.20
36 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 4 6. 1'26.30
37 PUGLIESE Giovanni Maria 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 3 4. 1'26.40
38 TAMMARO Francesco Paolo 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 5 6. 1'27.20
39 RUSSO SCOGNAMIGLIO A. 2013 ITA GS Fiamme Oro 4 8 7. 1'28.60
40 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 3 8 8. 1'29.40
40 VERDE Andrea 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 7 8. 1'29.40
42 MARSICANO Tommaso 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 8 7. 1'31.90
43 PIERRI Lorenzo 2014 ITA Virtus asd - Salerno 6 4 5. 1'44.60
44 MONTANINO Christian 2014 ITA asd Aqamanagement 6 5 6. 1'45.30
45 MOTTA Agostino 2014 ITA AC Group Canottieri Napoli 6 2 7. 1'59.50
46 TORTORA Daniel 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 6 7 8. 2'05.80

NON CLASSIFICATI

SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 5 SQ
Falsa partenza (1'11.30)

MAIONE Michele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:15
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin15/02/2026 - 11:25

Serie 1 di 10

1 4 BASILE Benedetta 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'18.50
2 3 DI PALMA Eliana 2016 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'20.00
3 5 BUONOCORE Beatrice Ro 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 1'20.30
4 6 IMPARATO Vittoria 2016 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'22.90
5 7 CARBONE Sofia 2016 ITA Sintesi ssd 1'23.60
5 8 SCODELLARO Martina 2016 ITA Dhea Sport apd 1'23.60
7 2 GAROFALO Vittoria 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'24.40
8 1 TRAETTA Marta 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'29.10

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:07

Serie 2 di 10

1 5 RUBINO Vittoria 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.20
2 3 TURCHI MARESCA Oriana 2016 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'21.50
3 4 SCARPATI Zaira 2017 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'22.20
4 2 ROCCO Mariasole 2017 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'25.50
5 6 PETRELLA Lucrezia 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'27.90
6 8 CAMMARANO Azzurra 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'28.70
6 7 IORIO Lucia 2017 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.70

NON CLASSIFICATI

1 CECERE Alessia 2016 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:04

Serie 3 di 10

1 4 POLICASTRO Giada 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'26.30
2 6 CAIAZZO Aurora 2016 ITA CUS Salerno asd 1'27.80
3 3 DE MARINIS Vittoria 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'28.60
4 8 D'AGOSTINO Sarah 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'29.20
5 5 CANIGLIA Giuliana 2016 ITA Rhyfel ssd 1'29.70
6 2 D'AMBROSIO Adriana A. 2017 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.30
7 7 COPERSITO Sophia 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'34.20
8 1 ALOIS Alessandra 2016 ITA Time Limit asd 1'34.30

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:02

Serie 4 di 10

1 1 CIMMINO Anna 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.40
2 4 AMIRANTE Sabrina 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.70
3 2 ESPOSITO Mariasole 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'33.20
4 7 CACCAVELLO Eleonora 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'33.60
5 6 PAPARO Sarah 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'37.10
6 3 FOLLO Nicole 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'37.90
7 8 LETIZIA Filomena 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'44.80
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 CIRILLO Celeste 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese SQ
Falsa partenza (1'40.90)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:00

Serie 5 di 10

1 5 GUANTO Noemi 2017 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'32.90
2 4 CARPENTIERI Sofia 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'39.20
2 3 ZECCA Letizia 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'39.20
4 7 BALDINI Carlotta Maria 2017 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'41.20
5 1 CICCARELLI Federica 2017 ITA asd Aqamanagement 1'42.80

NON CLASSIFICATI

6 LOMBARDI Anna 2017 ITA Poseidon 2.0 ssd SQ
Falsa partenza (1'43.50)

8 D'ERRICO Sofia 2017 ITA Rhyfel ssd NP

2 LEONE Laura 2017 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:57

Serie 6 di 10

1 2 RUSSO Isabel 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.70
2 8 CARDALESI Serena 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'37.40
3 6 LOFFREDO Marzia 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'39.40
4 5 TAGLIALATELA Laura 2016 ITA Time Limit asd 1'39.50
5 4 PREZIOSI Fiorella 2016 ITA Country Sport Avellino sp 1'44.80
6 1 MOLINO Eva 2016 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'49.20

NON CLASSIFICATI

3 DE MARIA Allegra 2017 ITA Rhyfel ssd SQ
Falsa partenza (1'39.00)

7 BERTINI Benedetta 2017 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:55

Serie 7 di 10

1 4 VITAGLIANO Mariavittoria 2017 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'46.20
2 8 PIRONE Chiara 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'49.30
3 7 SCUDELLARO Aurora 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 1'52.10
4 6 MANGANIELLO Denise 2017 ITA Country Sport Avellino sp 1'56.80
5 5 SQUILLACI Evita 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'57.40
6 2 CARUSO Giovannalessia 2016 ITA Country Sport Avellino sp 2'21.30

NON CLASSIFICATI

1 COSTIGLIOLA Ludovica 2017 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd NP
3 IMPAGLIAZZO Allegra 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:52

Serie 8 di 10

1 2 PECORARO Claudia 2016 ITA Atlas Sport Village ssd 1'19.40
2 8 SARCINELLA Martina 2016 ITA Asd Caserta Nuoto 1'37.00
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 1 LIGUORI Sophia 2016 ITA Magma ssd 1'41.10
4 5 PELLECCHIA Ginevra 2017 ITA Rhyfel ssd 1'41.20
5 7 PAONE Maria 2017 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 2'03.60
6 4 LOMBARDI Paola 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'08.30

NON CLASSIFICATI

6 IERVOLINO Anita 2017 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

3 GIANNOLA Aurora 2017 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:49

Serie 9 di 10

1 5 PUGLIESE Andrea 2017 ITA Atlas Sport Village ssd 1'24.70
2 7 TAMIGI Azzurra 2016 ITA Magma ssd 1'33.00
3 8 DI GUIDA Giulia 2017 ITA Rhyfel ssd 1'34.10
4 4 TRIONFO Aurora 2017 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'34.80
5 6 DE CRESCENZO Gaia 2016 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'34.90
6 1 DI CARLUCCIO Serena 2017 ITA Sintesi ssd 1'36.80
7 3 FISCONE Giada 2017 ITA Asd Caserta Nuoto 1'44.10

NON CLASSIFICATI

2 SANTANIELLO Desire' 2017 ITA Sintesi ssd NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:46

Serie 10 di 10

1 3 ANTIGNANO Sofia 2016 ITA Magma ssd 1'29.70
2 4 BOVE Claudia Maria 2016 ITA Volturno S.C. asd 1'32.40
3 5 RAIOLA Elena 2017 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'44.00

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 11:44
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin15/02/2026 - 11:25

1 BASILE Benedetta 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 4 1. 1'18.50
2 PECORARO Claudia 2016 ITA Atlas Sport Village ssd 8 2 1. 1'19.40
3 DI PALMA Eliana 2016 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 3 2. 1'20.00
4 RUBINO Vittoria 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 1'20.20
5 BUONOCORE Beatrice Ro 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 3. 1'20.30
6 TURCHI MARESCA Oriana 2016 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 3 2. 1'21.50
7 SCARPATI Zaira 2017 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 4 3. 1'22.20
8 IMPARATO Vittoria 2016 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 6 4. 1'22.90
9 CARBONE Sofia 2016 ITA Sintesi ssd 1 7 5. 1'23.60
9 SCODELLARO Martina 2016 ITA Dhea Sport apd 1 8 5. 1'23.60

11 GAROFALO Vittoria 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 1 2 7. 1'24.40
12 PUGLIESE Andrea 2017 ITA Atlas Sport Village ssd 9 5 1. 1'24.70
13 ROCCO Mariasole 2017 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 2 4. 1'25.50
14 POLICASTRO Giada 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 4 1. 1'26.30
15 CAIAZZO Aurora 2016 ITA CUS Salerno asd 3 6 2. 1'27.80
16 PETRELLA Lucrezia 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 6 5. 1'27.90
17 DE MARINIS Vittoria 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 3. 1'28.60
18 CAMMARANO Azzurra 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 8 6. 1'28.70
18 IORIO Lucia 2017 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 6. 1'28.70
20 TRAETTA Marta 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 1 8. 1'29.10
21 D'AGOSTINO Sarah 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 3 8 4. 1'29.20
22 ANTIGNANO Sofia 2016 ITA Magma ssd 10 3 1. 1'29.70
22 CANIGLIA Giuliana 2016 ITA Rhyfel ssd 3 5 5. 1'29.70
24 CIMMINO Anna 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 1 1. 1'30.40
25 D'AMBROSIO Adriana A. 2017 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 6. 1'32.30
26 BOVE Claudia Maria 2016 ITA Volturno S.C. asd 10 4 2. 1'32.40
27 AMIRANTE Sabrina 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2. 1'32.70
28 GUANTO Noemi 2017 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 5 5 1. 1'32.90
29 TAMIGI Azzurra 2016 ITA Magma ssd 9 7 2. 1'33.00
30 ESPOSITO Mariasole 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 2 3. 1'33.20
31 CACCAVELLO Eleonora 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 7 4. 1'33.60
32 DI GUIDA Giulia 2017 ITA Rhyfel ssd 9 8 3. 1'34.10
33 COPERSITO Sophia 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 7 7. 1'34.20
34 ALOIS Alessandra 2016 ITA Time Limit asd 3 1 8. 1'34.30
35 TRIONFO Aurora 2017 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 4 4. 1'34.80
36 DE CRESCENZO Gaia 2016 ITA Accadueo Srl - Aversa 9 6 5. 1'34.90
37 RUSSO Isabel 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 2 1. 1'35.70
38 DI CARLUCCIO Serena 2017 ITA Sintesi ssd 9 1 6. 1'36.80
39 SARCINELLA Martina 2016 ITA Asd Caserta Nuoto 8 8 2. 1'37.00
40 PAPARO Sarah 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 6 5. 1'37.10
41 CARDALESI Serena 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 8 2. 1'37.40
42 FOLLO Nicole 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 3 6. 1'37.90
43 CARPENTIERI Sofia 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 4 2. 1'39.20
43 ZECCA Letizia 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 5 3 2. 1'39.20
45 LOFFREDO Marzia 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 3. 1'39.40
46 TAGLIALATELA Laura 2016 ITA Time Limit asd 6 5 4. 1'39.50
47 LIGUORI Sophia 2016 ITA Magma ssd 8 1 3. 1'41.10
48 BALDINI Carlotta Maria 2017 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 7 4. 1'41.20
48 PELLECCHIA Ginevra 2017 ITA Rhyfel ssd 8 5 4. 1'41.20
50 CICCARELLI Federica 2017 ITA asd Aqamanagement 5 1 5. 1'42.80
51 RAIOLA Elena 2017 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 10 5 3. 1'44.00
52 FISCONE Giada 2017 ITA Asd Caserta Nuoto 9 3 7. 1'44.10
53 LETIZIA Filomena 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 4 8 7. 1'44.80
53 PREZIOSI Fiorella 2016 ITA Country Sport Avellino sp 6 4 5. 1'44.80
55 VITAGLIANO Mariavittoria 2017 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 4 1. 1'46.20
56 MOLINO Eva 2016 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 1 6. 1'49.20
57 PIRONE Chiara 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 7 8 2. 1'49.30
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

58 SCUDELLARO Aurora 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 7 7 3. 1'52.10
59 MANGANIELLO Denise 2017 ITA Country Sport Avellino sp 7 6 4. 1'56.80
60 SQUILLACI Evita 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 5 5. 1'57.40
61 PAONE Maria 2017 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 8 7 5. 2'03.60
62 LOMBARDI Paola 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 8 4 6. 2'08.30
63 CARUSO Giovannalessia 2016 ITA Country Sport Avellino sp 7 2 6. 2'21.30

NON CLASSIFICATI

DE MARIA Allegra 2017 ITA Rhyfel ssd 6 3 SQ
Falsa partenza (1'39.00)

CIRILLO Celeste 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 4 5 SQ
Falsa partenza (1'40.90)

LOMBARDI Anna 2017 ITA Poseidon 2.0 ssd 5 6 SQ
Falsa partenza (1'43.50)

COSTIGLIOLA Ludovica 2017 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 NP
D'ERRICO Sofia 2017 ITA Rhyfel ssd 5 8 NP
IERVOLINO Anita 2017 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 8 6 NP
IMPAGLIAZZO Allegra 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 3 NP
SANTANIELLO Desire' 2017 ITA Sintesi ssd 9 2 NP

BERTINI Benedetta 2017 ITA Napoli Nuoto ssd 6 ASS
CECERE Alessia 2016 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 ASS
GIANNOLA Aurora 2017 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 ASS
LEONE Laura 2017 ITA Napoli Nuoto ssd 5 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:07
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti B Femmine15/02/2026

Serie 1 di 4

1 5 FRANZESE Selene 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.90
2 4 SOLE Rebecca 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 37.40
3 6 DI CICCO Malika 2017 ITA Accadueo Srl - Aversa 38.70
4 8 PUCA Maria Vittoria 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 39.70
5 7 CAVADINI Eva 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 40.50
6 3 SCAFUTI Greta 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 40.60
7 1 LEBIU Giulia 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 40.80
8 2 ASCHETTINO Martina 2017 ITA Sintesi ssd 44.20

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:49

Serie 2 di 4

1 5 RENDINE Gaia 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 40.60
2 4 ZOZZARO Chiara 2017 ITA Dream Team Salerno 42.70
3 3 STANZIONE Giulia 2016 ITA Virtus asd - Salerno 44.30
4 6 DE FILIPPIS Ester 2017 ITA CUS Salerno asd 44.40
5 7 FALACE Gioia Rita 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 47.10
6 1 MASTROMARINO Vanda 2017 ITA Virtus asd - Salerno 48.70
6 8 SQUADRA Roberta 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 48.70

NON CLASSIFICATI

2 FUSCO Rosaria 2016 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:47

Serie 3 di 4

1 1 VALLETTA Vittoria 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 44.50
2 5 D'AMATO Greta 2016 ITA Sintesi ssd 44.80
3 7 DE LAURENTIIS Nicole M. 2016 ITA asd Aqamanagement 51.30
4 4 CHIANESE Gaia 2016 ITA Rhyfel ssd 51.70
5 8 ROMANO Sara 2016 ITA asd Aqamanagement 52.70
6 3 NAPOLI Gabriella 2017 ITA Virtus asd - Salerno 53.40
7 2 DE LUCA Roberta 2017 ITA Time Limit asd 59.50

NON CLASSIFICATI

6 IADICICCO Angelica 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:46

Serie 4 di 4

1 6 CARBONE Ginevra 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 49.40
2 3 LUONGO Liliana 2016 ITA asd Aqamanagement 50.60
3 4 LA FRANCESCA Concetta 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 51.70
4 5 TOLINO Camilla 2017 ITA Atlas Sport Village ssd 52.60
5 7 POTI Anna Elena 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 57.30
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NON CLASSIFICATI

2 LEONE Anna 2016 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:45
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B Femmine15/02/2026

1 FRANZESE Selene 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 1. 36.90
2 SOLE Rebecca 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 4 2. 37.40
3 DI CICCO Malika 2017 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 6 3. 38.70
4 PUCA Maria Vittoria 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 8 4. 39.70
5 CAVADINI Eva 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 7 5. 40.50
6 RENDINE Gaia 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 2 5 1. 40.60
6 SCAFUTI Greta 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 1 3 6. 40.60
8 LEBIU Giulia 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 1 7. 40.80
9 ZOZZARO Chiara 2017 ITA Dream Team Salerno 2 4 2. 42.70

10 ASCHETTINO Martina 2017 ITA Sintesi ssd 1 2 8. 44.20
11 STANZIONE Giulia 2016 ITA Virtus asd - Salerno 2 3 3. 44.30
12 DE FILIPPIS Ester 2017 ITA CUS Salerno asd 2 6 4. 44.40
13 VALLETTA Vittoria 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 3 1 1. 44.50
14 D'AMATO Greta 2016 ITA Sintesi ssd 3 5 2. 44.80
15 FALACE Gioia Rita 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 7 5. 47.10
16 MASTROMARINO Vanda 2017 ITA Virtus asd - Salerno 2 1 6. 48.70
16 SQUADRA Roberta 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 8 6. 48.70
18 CARBONE Ginevra 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 4 6 1. 49.40
19 LUONGO Liliana 2016 ITA asd Aqamanagement 4 3 2. 50.60
20 DE LAURENTIIS Nicole M. 2016 ITA asd Aqamanagement 3 7 3. 51.30
21 CHIANESE Gaia 2016 ITA Rhyfel ssd 3 4 4. 51.70
21 LA FRANCESCA Concetta 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 4 4 3. 51.70
23 TOLINO Camilla 2017 ITA Atlas Sport Village ssd 4 5 4. 52.60
24 ROMANO Sara 2016 ITA asd Aqamanagement 3 8 5. 52.70
25 NAPOLI Gabriella 2017 ITA Virtus asd - Salerno 3 3 6. 53.40
26 POTI Anna Elena 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 4 7 5. 57.30
27 DE LUCA Roberta 2017 ITA Time Limit asd 3 2 7. 59.50

NON CLASSIFICATI

FUSCO Rosaria 2016 ITA GS Fiamme Oro 2 ASS
IADICICCO Angelica 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 ASS
LEONE Anna 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 4 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:50
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi15/02/2026

Serie 1 di 14

1 4 CIFARELLI Carlo Mario 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'09.00
2 5 VISCOVO Paolo 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'09.90
3 8 BOTTIGLIERO Francesco 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.20
3 1 ESPOSITO Pasquale Elia 2015 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'12.20
5 2 CELENTANO Giovanni 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.50
6 7 MAIORANO Marco 2015 ITA Sintesi ssd 1'14.00
7 3 BALDI Nicholas 2015 ITA Dream Team Salerno 1'14.40

NON CLASSIFICATI

6 ASCOLESE Domenico 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd SQ
Falsa partenza (1'14.70)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:38

Serie 2 di 14

1 5 CARUCCIO Damiano 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'13.00
2 4 DEL GIUDICE Salvatore 2016 ITA Sintesi ssd 1'13.40
3 3 VENO Antonio 2016 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'15.20
4 7 INCARNATO Antonio 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'17.10
5 2 STASI Samuel 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'17.20
6 6 AMOROSO Saul 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'18.50
7 8 CATERINO Roberto 2015 ITA Virtus asd - Salerno 1'20.90

NON CLASSIFICATI

1 RUGGIERO Simone 2015 ITA Country Sport Avellino sp SQ
Falsa partenza (1'17.80)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:35

Serie 3 di 14

1 2 D'ARIENZO Samuel 2016 ITA CUS Salerno asd 1'16.00
2 4 POSTIGLIONE COPPOLA A. 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.80
3 8 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'19.70
4 1 CANTE Lorenzo 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.90
5 5 SILVESTRE Gianluca 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'21.00
6 3 DI NAPOLI Tommaso 2015 ITA GiVa ssd 1'21.10
7 6 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'21.40
8 7 CICCARELLI Vincenzo 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'22.20

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:33

Serie 4 di 14

1 4 ERNANO Christian 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.70
2 8 DE NOTARIS Sabato 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 1'18.70
3 2 DE ROSA Alessandro 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.40
4 3 CAVALIERE Nicola Karol 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'20.50
5 5 ALTEZZA Gabriele 2015 ITA GS Fiamme Oro 1'21.30
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 6 DI COLANDREA Francesco 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.30
7 7 LA MANNA Francesco S. 2016 ITA Country Sport Avellino sp 1'25.60

NON CLASSIFICATI

1 TOLINO Christian 2015 ITA Atlas Sport Village ssd NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:32

Serie 5 di 14

1 2 POTI Armando 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'18.40
2 4 CARACCIOLO Gianmaria 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'22.00
3 8 ASCIONE Andrea 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'22.50
4 5 MASULLO Gabriele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'22.60
5 6 ARENA Christian 2015 ITA Rhyfel ssd 1'24.70
6 7 RAPIDA' Christian 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'27.10

NON CLASSIFICATI

1 ROMANO Alessandro 2015 ITA Sintesi ssd NP
3 ROMITO Giovanni 2016 ITA Sintesi ssd NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:30

Serie 6 di 14

1 8 PARISI Noah 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.20
2 3 ZACCARIELLO Giovanni 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'22.70
3 6 DI MARINO Vittorio 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.10
4 7 D'ANTONIO Riccardo 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'26.70
5 2 MUSELLA Claudio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'26.90
6 1 MEMOLI Claudio Javier 2016 ITA Virtus asd - Salerno 1'30.10
7 5 PETRUZZELLI Paolo 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'34.70

NON CLASSIFICATI

4 SERPE Fiore 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ
Falsa partenza (1'22.60)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:28

Serie 7 di 14

1 2 GARGIULO Vincenzo 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'21.10
2 4 ANNUNZIATA Eugenio 2016 ITA Sintesi ssd 1'24.70
3 5 CICALESE Alfonso 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.90
4 3 DE GENNARO Carmine 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.00
5 7 ANGELONI Antonio 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.60
6 8 ALUTHWALA ACHARIGE V. 2015 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'31.20
7 6 FONTANA Carmine 2016 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'32.40
8 1 CALABRESE Fabio 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.90

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:25

Serie 8 di 14

1 7 SCIALO' Antonio 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 1'25.40
2 6 RUSSO Francesco 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.90
3 2 RAIA Liberato 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q 1'29.00
4 1 LECCE Giuseppe 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'30.40
5 5 STREPPONE Bernardo 2015 ITA Virtus asd - Salerno 1'31.50
6 4 FERRARA Umberto 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'31.90
7 3 TRUGLIO Carmine 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.80
8 8 CIARLEGLIO Vincenzo 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'38.00

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:24
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Serie 9 di 14

1 2 MIGLIACCIO Lorenzo 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'19.80
2 6 MADONNA Gaetano 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'27.50
3 3 IULIANO Carlo 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'31.30
4 1 CAPASSO Giovanni 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'31.80
5 7 GRANITTO Cosimo Damiano 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'36.30
6 4 PETRICCIONE Riccardo 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.00
7 8 DE CRISTOFARO Leonardo 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'42.40

NON CLASSIFICATI

5 BUFOLINO Kevin 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:21

Serie 10 di 14

1 4 RUSSO Mario 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.60
2 8 VENTURA Francesco 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'34.20
3 7 ROMANO Antonio 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'34.70
4 6 CALIENNO Antonio 2015 ITA GS Fiamme Oro 1'36.00
5 1 GIORDANO Pio Francesco 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'36.20
6 2 SEDIA Davide 2016 ITA Sintesi ssd 1'36.60
7 3 CORONA Lorenzo 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'37.50

NON CLASSIFICATI

5 D'ALTERIO Alessandro 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:19

Serie 11 di 14

1 7 MUSELLA Bruno 2015 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'31.80
2 5 GIORDANO Santiago 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'36.10
3 8 AGNESI Giovanni 2016 ITA Time Limit asd 1'41.10
4 3 PAPA Claudio 2015 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 1'41.20
5 1 AUCIELLO Daniele 2016 ITA Virtus asd - Salerno 1'46.10
6 6 MANGANIELLO Gennaro 2015 ITA Country Sport Avellino sp 1'46.20

NON CLASSIFICATI

4 COLANGELO Pasquale 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile SQ
Falsa partenza (1'42.50)

2 IULIANO Giuseppe 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:17

Serie 12 di 14

1 8 PAPA Giorgio Pio 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'23.40
2 2 DE SIMONE Francesco P. 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 1'25.70
3 7 CORCIONE Ottavio 2016 ITA GS Fiamme Oro 1'32.50
4 4 AURICCHIO Pasquale 2016 ITA Sintesi ssd 1'41.50
5 5 FUSCO GIRARD Luigi 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'44.20
6 6 PAGANO Mattia 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'45.60
7 3 SCOTTO Elia Maria 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'53.70

NON CLASSIFICATI

1 MAIELLO Federico 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:14
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Serie 13 di 14

1 4 PALERMO Fabiano 2016 ITA Magma ssd 1'21.00
2 3 ANGELO Roberto 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'25.30
3 1 SCARANO Giorgio 2016 ITA Magma ssd 1'33.70
4 5 RAIA Pasquale 2015 ITA Magma ssd 1'41.40
5 8 MARIGLIANO Andrea 2016 ITA Dhea Sport apd 1'45.40
6 2 ERRICO Salvatore 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'46.20
7 6 LOTTI Davide 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 1'52.70
8 7 MATANO Andrea 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 1'56.10

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:12

Serie 14 di 14

1 4 ACAMPORA Francesco 2015 ITA Magma ssd 1'26.30
2 1 LANZA Francesco 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'29.60
3 5 MAINOLFI Paolo 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1'30.10
4 7 NOVELLI Daniele Vincente 2016 ITA Volturno S.C. asd 1'47.20
5 3 DE GENNARO Fabio 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'51.60

NON CLASSIFICATI

2 CARBONE Luigi 2016 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. NP

6 MANSUETO Giona 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:09
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi15/02/2026

1 CIFARELLI Carlo Mario 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 4 1. 1'09.00
2 VISCOVO Paolo 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 5 2. 1'09.90
3 BOTTIGLIERO Francesco 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 8 3. 1'12.20
3 ESPOSITO Pasquale Elia 2015 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 1 3. 1'12.20
5 CELENTANO Giovanni 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 2 5. 1'12.50
6 CARUCCIO Damiano 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 5 1. 1'13.00
7 DEL GIUDICE Salvatore 2016 ITA Sintesi ssd 2 4 2. 1'13.40
8 MAIORANO Marco 2015 ITA Sintesi ssd 1 7 6. 1'14.00
9 BALDI Nicholas 2015 ITA Dream Team Salerno 1 3 7. 1'14.40

10 ERNANO Christian 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1. 1'14.70
11 VENO Antonio 2016 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 3 3. 1'15.20
12 D'ARIENZO Samuel 2016 ITA CUS Salerno asd 3 2 1. 1'16.00
13 INCARNATO Antonio 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 7 4. 1'17.10
14 STASI Samuel 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 2 5. 1'17.20
15 POTI Armando 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 5 2 1. 1'18.40
16 AMOROSO Saul 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 2 6 6. 1'18.50
17 DE NOTARIS Sabato 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 4 8 2. 1'18.70
18 POSTIGLIONE COPPOLA A. 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 2. 1'18.80
19 DE ROSA Alessandro 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 3. 1'19.40
20 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 8 3. 1'19.70
21 MIGLIACCIO Lorenzo 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 2 1. 1'19.80
22 CAVALIERE Nicola Karol 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 3 4. 1'20.50
23 CANTE Lorenzo 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 4. 1'20.90
23 CATERINO Roberto 2015 ITA Virtus asd - Salerno 2 8 7. 1'20.90
25 PALERMO Fabiano 2016 ITA Magma ssd 13 4 1. 1'21.00
25 SILVESTRE Gianluca 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 5 5. 1'21.00
27 DI NAPOLI Tommaso 2015 ITA GiVa ssd 3 3 6. 1'21.10
27 GARGIULO Vincenzo 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 2 1. 1'21.10
29 PARISI Noah 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 8 1. 1'21.20
30 ALTEZZA Gabriele 2015 ITA GS Fiamme Oro 4 5 5. 1'21.30
30 DI COLANDREA Francesco 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 5. 1'21.30
32 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 3 6 7. 1'21.40
33 CARACCIOLO Gianmaria 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 5 4 2. 1'22.00
34 CICCARELLI Vincenzo 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 3 7 8. 1'22.20
35 ASCIONE Andrea 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 8 3. 1'22.50
36 MASULLO Gabriele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 5 5 4. 1'22.60
37 ZACCARIELLO Giovanni 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 6 3 2. 1'22.70
38 PAPA Giorgio Pio 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 12 8 1. 1'23.40
39 ANNUNZIATA Eugenio 2016 ITA Sintesi ssd 7 4 2. 1'24.70
39 ARENA Christian 2015 ITA Rhyfel ssd 5 6 5. 1'24.70
41 DI MARINO Vittorio 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 6 3. 1'25.10
42 ANGELO Roberto 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 13 3 2. 1'25.30
43 SCIALO' Antonio 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 8 7 1. 1'25.40
44 LA MANNA Francesco S. 2016 ITA Country Sport Avellino sp 4 7 7. 1'25.60
45 DE SIMONE Francesco P. 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 12 2 2. 1'25.70
46 CICALESE Alfonso 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 5 3. 1'25.90
47 ACAMPORA Francesco 2015 ITA Magma ssd 14 4 1. 1'26.30
48 D'ANTONIO Riccardo 2016 ITA Poseidon 2.0 ssd 6 7 4. 1'26.70
49 MUSELLA Claudio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 2 5. 1'26.90
50 RAPIDA' Christian 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 7 6. 1'27.10
51 MADONNA Gaetano 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9 6 2. 1'27.50
52 DE GENNARO Carmine 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 7 3 4. 1'28.00
53 ANGELONI Antonio 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 7 7 5. 1'28.60
54 RUSSO Francesco 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 6 2. 1'28.90
55 RAIA Liberato 2015 ITA A.S.D. Circolo Sportivo Nuot 8 2 3. 1'29.00
56 LANZA Francesco 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 14 1 2. 1'29.60
57 MAINOLFI Paolo 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 14 5 3. 1'30.10
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

57 MEMOLI Claudio Javier 2016 ITA Virtus asd - Salerno 6 1 6. 1'30.10
59 LECCE Giuseppe 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 8 1 4. 1'30.40
60 RUSSO Mario 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 4 1. 1'30.60
61 ALUTHWALA ACHARIGE V. 2015 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 7 8 6. 1'31.20
62 IULIANO Carlo 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 3 3. 1'31.30
63 STREPPONE Bernardo 2015 ITA Virtus asd - Salerno 8 5 5. 1'31.50
64 CAPASSO Giovanni 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9 1 4. 1'31.80
64 MUSELLA Bruno 2015 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 11 7 1. 1'31.80
66 FERRARA Umberto 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 8 4 6. 1'31.90
67 FONTANA Carmine 2016 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 6 7. 1'32.40
68 CORCIONE Ottavio 2016 ITA GS Fiamme Oro 12 7 3. 1'32.50
69 SCARANO Giorgio 2016 ITA Magma ssd 13 1 3. 1'33.70
70 TRUGLIO Carmine 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 3 7. 1'33.80
71 VENTURA Francesco 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 10 8 2. 1'34.20
72 PETRUZZELLI Paolo 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 6 5 7. 1'34.70
72 ROMANO Antonio 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 10 7 3. 1'34.70
74 CALABRESE Fabio 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 1 8. 1'35.90
75 CALIENNO Antonio 2015 ITA GS Fiamme Oro 10 6 4. 1'36.00
76 GIORDANO Santiago 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 11 5 2. 1'36.10
77 GIORDANO Pio Francesco 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 10 1 5. 1'36.20
78 GRANITTO Cosimo Damiano 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 9 7 5. 1'36.30
79 SEDIA Davide 2016 ITA Sintesi ssd 10 2 6. 1'36.60
80 CORONA Lorenzo 2016 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 10 3 7. 1'37.50
81 CIARLEGLIO Vincenzo 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 8 8 8. 1'38.00
82 PETRICCIONE Riccardo 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 4 6. 1'40.00
83 AGNESI Giovanni 2016 ITA Time Limit asd 11 8 3. 1'41.10
84 PAPA Claudio 2015 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 11 3 4. 1'41.20
85 RAIA Pasquale 2015 ITA Magma ssd 13 5 4. 1'41.40
86 AURICCHIO Pasquale 2016 ITA Sintesi ssd 12 4 4. 1'41.50
87 DE CRISTOFARO Leonardo 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 8 7. 1'42.40
88 FUSCO GIRARD Luigi 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 12 5 5. 1'44.20
89 MARIGLIANO Andrea 2016 ITA Dhea Sport apd 13 8 5. 1'45.40
90 PAGANO Mattia 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 12 6 6. 1'45.60
91 AUCIELLO Daniele 2016 ITA Virtus asd - Salerno 11 1 5. 1'46.10
92 ERRICO Salvatore 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 13 2 6. 1'46.20
92 MANGANIELLO Gennaro 2015 ITA Country Sport Avellino sp 11 6 6. 1'46.20
94 NOVELLI Daniele Vincente 2016 ITA Volturno S.C. asd 14 7 4. 1'47.20
95 DE GENNARO Fabio 2016 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 14 3 5. 1'51.60
96 LOTTI Davide 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 13 6 7. 1'52.70
97 SCOTTO Elia Maria 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 3 7. 1'53.70
98 MATANO Andrea 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 13 7 8. 1'56.10

NON CLASSIFICATI

ASCOLESE Domenico 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 SQ
Falsa partenza (1'14.70)

RUGGIERO Simone 2015 ITA Country Sport Avellino sp 2 1 SQ
Falsa partenza (1'17.80)

SERPE Fiore 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 4 SQ
Falsa partenza (1'22.60)

COLANGELO Pasquale 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 11 4 SQ
Falsa partenza (1'42.50)

CARBONE Luigi 2016 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 14 2 NP
D'ALTERIO Alessandro 2016 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 5 NP
MAIELLO Federico 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 12 1 NP
ROMANO Alessandro 2015 ITA Sintesi ssd 5 1 NP
ROMITO Giovanni 2016 ITA Sintesi ssd 5 3 NP
TOLINO Christian 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 4 1 NP

BUFOLINO Kevin 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 9 ASS
IULIANO Giuseppe 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 11 ASS
MANSUETO Giona 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 14 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:38
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti B Maschi15/02/2026

Serie 1 di 6

1 5 NUGNES Daniele 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 33.80
2 2 DEL CORE Emmanuel 2015 ITA Rhyfel ssd 34.90
3 3 CIOTOLA Massimo 2015 ITA Dream Team Salerno 35.00
4 4 POSTIGLIONE Angelo 2015 ITA Virtus asd - Salerno 35.30
5 1 EMENDATO Vincenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.10
5 6 MACCHIA Lorenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.10
7 7 AMORUSO Marco 2016 ITA CUS Salerno asd 37.50
8 8 UNGOLO Andrea 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.60

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 13:02

Serie 2 di 6

1 4 ZAMBRANO Nello 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.40
2 6 LAMJADAR Rayan 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 36.80
3 1 ASCIONE Michele 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 38.70
4 5 BENNET Nicolas 2016 ITA CUS Salerno asd 38.90
5 2 BOZZELLI Antonino 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.30
6 3 ZARN Sergio 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 40.60
7 7 CIRILLO Giuseppe 2015 ITA Rhyfel ssd 41.30
7 8 MONTEFUSCO Agrippino G. 2015 ITA Poseidon 2.0 ssd 41.30

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 13:00

Serie 3 di 6

1 8 PECORARO Lorenzo 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.80
2 3 DE MICCO Roberto 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.00
3 5 FARINA Antonio 2016 ITA Sintesi ssd 42.40
4 7 SANTACROCE Karim 2016 ITA Time Limit asd 42.50
5 6 VITALE Antonio 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.70
6 4 SELLAROLI Luigi 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 45.10
7 1 MAGLIONE Gabriele 2015 ITA GS Fiamme Oro 46.80

NON CLASSIFICATI

2 RUSSO Romualdo 2015 ITA GS Fiamme Oro SQ
Falsa partenza (43.30)

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:59

Serie 4 di 6

1 2 BRULLINI Mattia 2015 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 41.70
2 4 SBRIZZI Giovanni 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 45.40
3 3 SALVATO Federico Bruno 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.60
4 7 FORTUNATO Samuele 2016 ITA Virtus asd - Salerno 46.80
5 8 CACACE Luigi 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 47.60
6 1 DE LUCIA Antonio 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 52.30
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

6 DE CAPRIO Alessandro 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese NP
5 PAPPONE Carlo 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi NP

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:54

Serie 5 di 6

1 8 CAROLA Antonio 2016 ITA Asd Caserta Nuoto 41.00
2 2 ROCCO Riccardo 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 45.80
3 4 LANDI Christian 2016 ITA Virtus asd - Salerno 47.00
4 1 DE ROSA Samuele 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 48.90
5 7 BUONAIUTO Francesco 2016 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 50.60
6 6 MIRABELLI Andrea 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.50
7 5 ALTOBELLO Mattia 2016 ITA Virtus asd - Salerno 52.90

NON CLASSIFICATI

3 SAVASTANO Vittorio 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:52

Serie 6 di 6

1 8 DE FILIPPO Andrea 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 43.90
2 7 TORTORA Domenico 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 49.00
3 6 INNOCENTE Simone 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 49.60
4 1 CALCAGNI Matteo 2015 ITA asd Aqamanagement 50.40
5 2 SCALZO Mattia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 52.10
6 4 FERRINI Valerio 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 54.50
7 5 GRAVANTE Benedetto 2016 ITA Volturno S.C. asd 55.20
8 3 CASTALDO Ugo Carlo 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. Posi 56.80

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 12:51
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B Maschi15/02/2026

1 NUGNES Daniele 2015 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 5 1. 33.80
2 DEL CORE Emmanuel 2015 ITA Rhyfel ssd 1 2 2. 34.90
3 CIOTOLA Massimo 2015 ITA Dream Team Salerno 1 3 3. 35.00
4 POSTIGLIONE Angelo 2015 ITA Virtus asd - Salerno 1 4 4. 35.30
5 EMENDATO Vincenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 5. 36.10
5 MACCHIA Lorenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 5. 36.10
7 ZAMBRANO Nello 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 36.40
8 LAMJADAR Rayan 2015 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 6 2. 36.80
9 AMORUSO Marco 2016 ITA CUS Salerno asd 1 7 7. 37.50

10 UNGOLO Andrea 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 8. 38.60
11 ASCIONE Michele 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 3. 38.70
12 PECORARO Lorenzo 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 8 1. 38.80
13 BENNET Nicolas 2016 ITA CUS Salerno asd 2 5 4. 38.90
14 BOZZELLI Antonino 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 5. 39.30
15 ZARN Sergio 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 3 6. 40.60
16 CAROLA Antonio 2016 ITA Asd Caserta Nuoto 5 8 1. 41.00
16 DE MICCO Roberto 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 2. 41.00
18 CIRILLO Giuseppe 2015 ITA Rhyfel ssd 2 7 7. 41.30
18 MONTEFUSCO Agrippino G. 2015 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 8 7. 41.30
20 BRULLINI Mattia 2015 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 2 1. 41.70
21 FARINA Antonio 2016 ITA Sintesi ssd 3 5 3. 42.40
22 SANTACROCE Karim 2016 ITA Time Limit asd 3 7 4. 42.50
23 VITALE Antonio 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 5. 43.70
24 DE FILIPPO Andrea 2016 ITA Nuoto & Fitness Asd 6 8 1. 43.90
25 SELLAROLI Luigi 2016 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 4 6. 45.10
26 SBRIZZI Giovanni 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 4 4 2. 45.40
27 SALVATO Federico Bruno 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 3. 45.60
28 ROCCO Riccardo 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 5 2 2. 45.80
29 FORTUNATO Samuele 2016 ITA Virtus asd - Salerno 4 7 4. 46.80
29 MAGLIONE Gabriele 2015 ITA GS Fiamme Oro 3 1 7. 46.80
31 LANDI Christian 2016 ITA Virtus asd - Salerno 5 4 3. 47.00
32 CACACE Luigi 2015 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 8 5. 47.60
33 DE ROSA Samuele 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 5 1 4. 48.90
34 TORTORA Domenico 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 7 2. 49.00
35 INNOCENTE Simone 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 6 3. 49.60
36 CALCAGNI Matteo 2015 ITA asd Aqamanagement 6 1 4. 50.40
37 BUONAIUTO Francesco 2016 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 5 7 5. 50.60
38 MIRABELLI Andrea 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 6. 51.50
39 SCALZO Mattia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 2 5. 52.10
40 DE LUCIA Antonio 2015 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 1 6. 52.30
41 ALTOBELLO Mattia 2016 ITA Virtus asd - Salerno 5 5 7. 52.90
42 FERRINI Valerio 2016 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 6. 54.50
43 GRAVANTE Benedetto 2016 ITA Volturno S.C. asd 6 5 7. 55.20
44 CASTALDO Ugo Carlo 2016 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 6 3 8. 56.80

NON CLASSIFICATI

RUSSO Romualdo 2015 ITA GS Fiamme Oro 3 2 SQ
Falsa partenza (43.30)

DE CAPRIO Alessandro 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 4 6 NP
PAPPONE Carlo 2015 ITA Ranieri Impiantistica C.N. P 4 5 NP

SAVASTANO Vittorio 2016 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 5 ASS

    Pubblicata: 15/02/2026 ore 13:03
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Classifica societa'
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Esordienti A Femmine - Esordienti A Maschi
1 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd (14) 37.00 37.00
2 15821 Dream Team Salerno (8) 30.00 30.00
3 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile (14) 28.00 28.00

996448 Quadrifoglio Sporting Center as (15) 28.00 28.00
5 397667 Il Gabbiano Napoli asd (8) 23.00 23.00
6 553421 Time Limit asd (7) 18.00 18.00
7 106316 Ranieri Impiantistica C.N. Posi (14) 15.50 15.50
8 106310 Rari Nantes Nuoto Salerno asd (4) 15.00 15.00
9 752814 Rhyfel ssd (11) 13.50 13.50

10 996552 Atlas Sport Village ssd (7) 10.50 10.50
11 114446 GS Fiamme Oro (10) 10.00 10.00
12 996310 Dhea Sport apd (4) 8.50 8.50
13 113090 Ssd Aqua Piedimonte Matese (5) 8.00 8.00
14 996354 C.S.Portici asd (7) 7.00 7.00
15 941054 Play Off ssd (2) 6.50 6.50
16 996565 Nuova Partenope Nuoto ssd (12) 6.00 6.00
17 996444 Napoli Nuoto ssd (10) 5.00 5.00

996730 A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q (10) 5.00 5.00
19 996370 Nuotatori del Golfo VDG ssd (8) 4.00 4.00

89237 ASD RARI NANTES Flegrea (1) 4.00 4.00
21 886283 asd Aqamanagement (7) 3.50 3.50

114445 Virtus asd - Salerno (7) 3.50 3.50
590265 Sintesi ssd (7) 3.50 3.50
10838 Alba Oriens - Casandrino (7) 3.50 3.50

25 10351 Accadueo Srl - Aversa (5) 3.00 3.00
429893 Ecumano Space Pool & Fitness ss (5) 3.00 3.00

27 84158 AC Group Canottieri Napoli (5) 2.50 2.50
996545 Poseidon 2.0 ssd (5) 2.50 2.50
996654 LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. (5) 2.50 2.50

30 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd (4) 2.00 2.00
996486 Rari Nantes Campania (4) 2.00 2.00
108778 CUS Salerno asd (4) 2.00 2.00
996734 Asd Caserta Nuoto (4) 2.00 2.00

34 778226 CN Punta Imperatore ssdrl (3) 1.50 1.50
996695 Nuoto & Fitness Asd (3) 1.50 1.50

36 996608 GiVa ssd (2) 1.00 1.00
950078 ssd Sorrento Infinity arl (2) 1.00 1.00
996314 Magma ssd (2) 1.00 1.00

39 114448 Volturno S.C. asd (1) 0.50 0.50
996269 Olimpia Sport Village ssd (1) 0.50 0.50
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III Giornata Campania Cup Esordienti A/B
2026 - V. 50m

Classifica societa'
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Esordienti B Femmine - Esordienti B Maschi
1 106310 Rari Nantes Nuoto Salerno asd (6) 31.00 31.00
2 996370 Nuotatori del Golfo VDG ssd (8) 23.00 23.00
3 10351 Accadueo Srl - Aversa (5) 16.50 16.50
4 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd (19) 14.00 14.00

996269 Olimpia Sport Village ssd (8) 14.00 14.00
6 397667 Il Gabbiano Napoli asd (14) 13.00 13.00
7 996444 Napoli Nuoto ssd (12) 11.50 11.50
8 114445 Virtus asd - Salerno (11) 10.00 10.00

752814 Rhyfel ssd (7) 10.00 10.00
10 996552 Atlas Sport Village ssd (4) 8.50 8.50
11 996448 Quadrifoglio Sporting Center as (5) 8.00 8.00

996695 Nuoto & Fitness Asd (10) 8.00 8.00
13 996565 Nuova Partenope Nuoto ssd (8) 7.50 7.50
14 15821 Dream Team Salerno (3) 7.00 7.00

590265 Sintesi ssd (10) 7.00 7.00
16 950078 ssd Sorrento Infinity arl (1) 5.50 5.50

693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd (11) 5.50 5.50
18 996545 Poseidon 2.0 ssd (6) 5.00 5.00
19 106316 Ranieri Impiantistica C.N. Posi (9) 4.50 4.50
20 113090 Ssd Aqua Piedimonte Matese (7) 4.00 4.00
21 996314 Magma ssd (7) 3.50 3.50

13405 Asd Vanessa Nuoto Smile (7) 3.50 3.50
778226 CN Punta Imperatore ssdrl (7) 3.50 3.50

24 84158 AC Group Canottieri Napoli (5) 3.00 3.00
25 108778 CUS Salerno asd (5) 2.50 2.50

552619 Country Sport Avellino sp (5) 2.50 2.50
886283 asd Aqamanagement (5) 2.50 2.50
553421 Time Limit asd (5) 2.50 2.50

29 114446 GS Fiamme Oro (4) 2.00 2.00
429893 Ecumano Space Pool & Fitness ss (4) 2.00 2.00

31 114448 Volturno S.C. asd (3) 1.50 1.50
996734 Asd Caserta Nuoto (3) 1.50 1.50

33 996654 LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. (2) 1.00 1.00
996310 Dhea Sport apd (2) 1.00 1.00
996730 A.S.D. Circolo Sportivo Nuoto Q (2) 1.00 1.00

36 996608 GiVa ssd (1) 0.50 0.50
89237 ASD RARI NANTES Flegrea (1) 0.50 0.50
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